dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO LLanosanoB AnekcaHap AnekcaHOpoBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008735

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.10.2013
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha cocTaBJiIeHUA onpepenseMoun
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLLeHKM
Ne 1501- PbiHO4YHasA n
«AAKC-PuanT» 03.10.2017 TpexKoOMHaTHas KBapTupa
H.09 NNKBMOALNOHHASA
Ne 1473- PbiHOYHaa n
«AAKC-PuanT» 03.10.2017 TpexkoMHaTHasa KBapTupa
H.09 NNKBMOALNOHHAA
Ne 1519- PbiHOYHaa n
«AAKC-PuanT» 04.10.2017 OLHOKOMHaTHasa KBapTupa
H.10 NIMKBUOaLNOHHAA
Ne 1521- PbiHOYHasa n
«AAKC-PuanT» 05.10.2017 TpexKoMHaTHas KBapTupa
H.10 NIMKBUOaLNOHHAA
Ne 1536- PbiHOYHasa n
«AAKC-PuanT» 05.10.2017 OBYXKOMHaTHas KBapTupa
H.10 NINKBUOaUNOHHAA
Ne 1515-
H.09 «AAKC-PuanTt» 06.10.2017 OAHOKOMHAaTHaA KBapTupa PbiHO4YHas
Ne 1535-
H.10 «AAKC-PranTt» 06.10.2017 OHOKOMHAaTHasa KBapTupa PbIHO4YHas
No 1684- PbiHoYHasa n
«AAKC-PranT» 24.10.2017 OBYXKOMHaTHasa KBapTupa
H.10 NIMKBMAauUnoHHas
Ne 1694- PbiHoYHasa n
«AAKC-PuanT» 26.10.2017 OLHOKOMHAaTHas KBapTupa
H.10 NNKBMpaunoHHasd
Ne 1707- PbiHO4YHasa n
«AAKC-PuanT» 26.10.2017 OBYXKOMHaTHas KBapTupa

H.10 NINKBUOaLMNOHHAA



Ne 1691-
H.10

Ne 1358-
H.09

Ne 1243-
H.08

Ne 1719-
H.10

Ne 1720-
H.10

Ne 1721-
H.10

Ne 1756-
H.10

Ne 1763-
H.10

Ne 1773-
H.10

Ne 1743-
H.10

Ne 1776-
H.11

Ne 1780-
H.11

Ne 1797-
H.11

Ne 1787-
H.11

Ne 1803-
H.11

Ne 1725-
H.10

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

27.10.2017

30.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

01.11.2017

02.11.2017

02.11.2017

02.11.2017

03.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

09.11.2017

OOHOKOMHaTHasA

KBapTuMpa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPEXKOMHATHaA

OJHOKOMHaTHad

OBYXKOMHaTHas

TpeXKOMHaTHasA

TpeXKOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHasA

OAHOKOMHaTHaA

TPEXKOMHATHaA

OJHOKOMHaTHadA

TpexXKoOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHasA

OOHOKOMHaTHasA

OOHOKOMHaTHasA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



Ne 1784-
H.11

Ne 1799-
H.11

Ne 1819-
H.11

Ne 1810-
H.11

Ne 1843-
H.11

Ne 1829-
H.11

Ne 1798-
H.11

Ne 1858-
H.11

Ne 1861-
H.11

Ne 1887-
H.11

Ne 1917-
H.11

Ne 1914-
H.11

Ne 1916-
H.11

Ne 1704-
H.10

Ne 1923-
H.11

Ne 1906-
H.11

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

10.11.2017

10.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

28.11.2017

28.11.2017

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

OBYXKOMHaATHada KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

[IBYyXKOMHaTHas KBapTupa

TpexKoMHaTHasi KBapTupa

TPaHCMNopTHOE CPeacTBO

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OBYXKOMHaATHaA KBapTupa

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



Ne 1942-
H.11

Ne 1944-
H.11

Ne 1902-
H.11

Ne 1956-
H.11

Ne 1937-
H.11

Ne 2075-
H.12

Ne 2070-
H.12

Ne 2078-
H.12

Ne 2068-
H.12

Ne 2067-
H.12

Ne 2082-
H.12

Ne 2074-
H.12

Ne 2085-
H.12

Ne 2095-
H.12

Ne 2088-
H.12

Ne 2087-
H.12

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

28.11.2017

29.11.2017

22.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

18.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

25.12.2017

26.12.2017

26.12.2017

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

4yeTblpexXKoOMHaTHas
KBapTUpa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

XKWUOW AOM Ha 3eMeSibHOM
yyacTke

OLlHOKOMHaTHasi KBapTupa

OZlHOKOMHaTHasi KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OBYXKOMHaATHaA KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

OIHOKOMHATHasa KBapTupa

OLlHOKOMHaTHasi KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



Ne 2104-
H.12

Ne 2106-
H.12

Ne 2107-
H.12

Ne 2117-
H.12

Ne 2119-
H.12

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

26.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

29.12.2017

29.12.2017

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

MHOIFOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA



