Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Шаповалов Александр Александрович         008735         25.10.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 1501- H.09	«АЯКС-Риэлт»	03.10.2017	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
						№ 1473- H.09	«ТиєиЧ-ЭХРА»	03.10.2017	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1519- H.10	«ТиеиЧ-ЭАКА»	04.10.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 1521- H.10	«АЯКС-Риэлт»	05.10.2017	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 1536- H.10	«АЯКС-Риэлт»	05.10.2017	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 1515- H.09	«АЯКС-Риэлт»	06.10.2017	однокомнатная квартира	Рыночная						
№ 1535- H.10	«АЯКС-Риэлт»	06.10.2017	однокомнатная квартира	Рыночная						
№ 1684- H.10	«АЯКС-Риэлт»	24.10.2017	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 1694- H.10	«ТиеиЧ-ЭАКА»	26.10.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 1707- H.10	«Тиечения»	26.10.2017	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						

№ 1691- H.10	«АЯКС-Риэлт»	27.10.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1358- H.09	«АЯКС-Риэлт»	30.10.2017	транспортное средство	Рыночная
№ 1243- H.08	«АЯКС-Риэлт»	30.10.2017	транспортное средство	Рыночная
№ 1719- H.10	«АЯКС-Риэлт»	31.10.2017	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1720- H.10	«АЯКС-Риэлт»	31.10.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1721- H.10	«АЯКС-Риэлт»	31.10.2017	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1756- H.10	«АЯКС-Риэлт»	01.11.2017	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1763- H.10	«АЯКС-Риэлт»	02.11.2017	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1773- H.10	«АЯКС-Риэлт»	02.11.2017	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1743- H.10	«АЯКС-Риэлт»	02.11.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1776- H.11	«АЯКС-Риэлт»	03.11.2017	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1780- H.11	«АЯКС-Риэлт»	07.11.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1797- H.11	«АЯКС-Риэлт»	08.11.2017	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1787- H.11	«АЯКС-Риэлт»	08.11.2017	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1803- H.11	«АЯКС-Риэлт»	09.11.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1725- H.10	«АЯКС-Риэлт»	09.11.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная

№ 1784- H.11	«ТתєиЧ-ЭЯКА»	10.11.2017	транспортное средство	Рыночная
№ 1799- H.11	«АЯКС-Риэлт»	10.11.2017	транспортное средство	Рыночная
№ 1819- H.11	«АЯКС-Риэлт»	13.11.2017	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1810- H.11	«АЯКС-Риэлт»	13.11.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1843- H.11	«АЯКС-Риэлт»	15.11.2017	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1829- H.11	«АЯКС-Риэлт»	16.11.2017	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1798- H.11	«ТиеиР-ЭМКА»	16.11.2017	транспортное средство	Рыночная
№ 1858- H.11	«ТתєиЧ-ЭХРА»	20.11.2017	двухкомнатная квартира	Рыночная
№ 1861- H.11	«АЯКС-Риэлт»	20.11.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1887- H.11	«АЯКС-Риэлт»	21.11.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1917- H.11	«АЯКС-Риэлт»	23.11.2017	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1914- H.11	«АЯКС-Риэлт»	24.11.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1916- H.11	«АЯКС-Риэлт»	24.11.2017	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1704- H.10	«ТиеиР-ЭЖКА»	27.11.2017	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1923- H.11	«АЯКС-Риэлт»	28.11.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1906- H.11	«АЯКС-Риэлт»	28.11.2017	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная

№ 1942- H.11	«АЯКС-Риэлт»	28.11.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1944- H.11	«АЯКС-Риэлт»	29.11.2017	четырехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1902- H.11	«АЯКС-Риэлт»	22.11.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1956- H.11	«АЯКС-Риэлт»	30.11.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 1937- H.11	«АЯКС-Риэлт»	30.11.2017	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная
№ 2075- H.12	«АЯКС-Риэлт»	18.12.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 2070- H.12	«АЯКС-Риэлт»	20.12.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 2078- H.12	«АЯКС-Риэлт»	20.12.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 2068- H.12	«АЯКС-Риэлт»	20.12.2017	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 2067- H.12	«АЯКС-Риэлт»	21.12.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 2082- H.12	«АЯКС-Риэлт»	21.12.2017	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 2074- H.12	«АЯКС-Риэлт»	22.12.2017	транспортное средство	Рыночная
№ 2085- H.12	«АЯКС-Риэлт»	22.12.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 2095- H.12	«АЯКС-Риэлт»	25.12.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 2088- H.12	«АЯКС-Риэлт»	26.12.2017	транспортное средство	Рыночная
№ 2087- H.12	«АЯКС-Риэлт»	26.12.2017	двухкомнатная квартира	Рыночная

№ 2104- H.12	«АЯКС-Риэлт»	26.12.2017	транспортное средство	Рыночная
№ 2106- H.12	«АЯКС-Риэлт»	27.12.2017	многокомнатная квартира	Рыночная
№ 2107- H.12	«АЯКС-Риэлт»	28.12.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 2117- H.12	«АЯКС-Риэлт»	29.12.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 2119- H.12	«АЯКС-Риэлт»	29.12.2017	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная